O 	PODER LEGISLATIVO

L*1 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 35 /2023.
AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo - (MANO) - VI?

"Requer envio de Votos de profundo

Pesar aos Familiares de

"MAMA NAIR COELHO CARVALHO."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda
Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de
Profundo Pesar aos Familiares de Maria Nair Coelho Carvalho, falecida dia 12 de
Abril de 2023, aos 79 anos de idade. Dona Maria Nair era uma pessoa de alto astral
sempre de bem com a vida, ela deixa seu companheiro Siro Garcia do Prado, sete
filhos, noras, genros, netos e bisnetos. Dona Maria Nair deixa um lindo legado aos
seus familiares, amigos e vizinhos.

"DESCANSE EM PAZ NOSSA HEROINAÉ"

"A 9SAUDADE E IMENSA MAS UM DIA REENCONTRAREMO"

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
13 de Abril de 2023.

Zilmar Ay4'fr1 - PP
min

Entnç3fl: 5c') mãos
( ) çcrrelc

de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
- 	. 	 Email: contatoDcacaøava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428